
UCHWAŁA NR XXXVII/230/2021 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Strzelecko-Drezdeneckiemu na realizację zadania 
drogowego w miejscowości Sarbiewo. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Strzelecko-Drezdeneckiemu w wysokości  
86.549,97 zł (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć zł gr 97/100) z przeznaczeniem na 
realizację zadania: „Przebudowa odcinka drogi Powiatowej nr 1366F w miejscowości Sarbiewo”  

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Strzelecko-
Drezdeneckim a Gminą Zwierzyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: AC091B8E-118A-496D-9774-2EC1D769A2F6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/230/2021 
Data dokumentu 2021-12-13 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Strzelecko-

Drezdeneckiemu na realizację zadania drogowego w miejscowości Sarbiewo. 
Identyfikator dokumentu AC091B8E-118A-496D-9774-2EC1D769A2F6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-219760475 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2021 15:49:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: AC091B8E-118A-496D-9774-2EC1D769A2F6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


